滋 高 庭 発 第 1 6 - 0 1 - 0 1 号
平 成 2 8年 ( 2 0 1 6年 ) 1月 1 5日

各高等学校長 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部長 宮 川  誠  印略

（県立東大津高等学校）

平成 27 年度滋賀県高体連テニス部顧問会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問先生の御出席につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成２８年２月２３日（火）

１０：３０～高体連テニス部顧問会議

１３：００（予定）～滋賀県ジュニアテニス選手権大会ドロー会議

２．場  所 近江 高等学校

  （〒522-0002 彦根市松原町大黒前3511 ｰ 1  TEL0749-22-2323 ）

         JR最寄り駅：彦根駅
３．内  容

・平成２７年度決算案について
      ・平成２８年度行事予定案について
       ・平成２８年度予算案について

・平成２８年度県内大会の持ち方について
・その他

４．その他 ・ドロー編成会議後、懇親会を予定しております。別紙にて出欠を

近江高校 水谷 真逸あて に２/１６（火）までにAXでお知らせください。

５．問い合わせ先  専門委員長 堀池 保宏

東大津高校内  〒520-2122 大津市瀬田南大萱町1732ｰ

電話 077-545-8025  FAX 077-543-4874

Fax:  0749-24-6351

近江高等学校  水谷真逸  宛

平成２７年度滋賀県高体連テニス専門部（２月）顧問懇親会出席・欠席届

（このままFAX送信してください。）

懇親会（2月23日）に（出席・欠席）いたします

                             学校名              高等学校

（送信者名            ）

                       ご芳名

                           ご芳名

                           ご芳名

                           ご芳名

通信欄

１ 日 時    平成２８年２月２３日（火）  １８：００より

２ 会 場    お墨月(おすみつき)

彦根市本町１－７－３２(キャッスルロード)

℡0749-26-2980 駐車場有り

３ 会 費    ４，０００円

４ 申込先    近江高校 水谷 真逸あてにFAXで２/１６（火）までに、お知らせく

ださい。

学校FAX番号：0749-24-6351

送信枚数(    枚)